Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PI

Avenida Presidente Vargas,  S/N - Centro
CEP – 64.430-000 – São Pedro do Piauí/PI

www.saude.pi.gov.br

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, S/N – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

  AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 011/2025 – PMSP/PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001.2910/2025 – PMSP/PI.

OBJETO: Registro de Preços para o objeto: Contratação de empresa para o fornecimento

parcelado de medicamentos psicotrópicos para atender necessidades da Secretaria Municipal

de Saúde da Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí.

A Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí, informa os interessados a suspensão do referido

processo de licitação, justifica se que houve erro no cadastramento do certame na plataforma

eletrônica. Informamos aos interessados que será dada nova publicidade do certame na forma

que determina a legislação.

INFORMAÇÕES: CPL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO

PIAUÍ/PMSP/PI, na Avenida Presidente Vargas, 531 - Bairro: Centro, em São Pedro do

Piauí/PI, CEP 64.430-000. E-mail: cpl.saopedrodopiaui2021@gmail.com.

São Pedro do Piauí-PI, 29 de maio de 2025

Publique-se.

Tiago Rafael Lima Lopes

Pregoeiro/PMSP/PI.

mailto:cpl.saopedrodopiaui2021@gmail.com